
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO

Exercício:

Parâmetros: Consolidado: N; Entidade: {"valor":"1652","descricao":"FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO"}; Exercício: 2024; Mês Inicial: 6; Mês Final: 6; Assinatura: {"valor":"

Balancete do Razão de Junho

2024

Saldos restantes
Devedor
CredorCredor

Devedor
AcumuladoDo mês

Devedor
CredorCredor

Devedor
Até mês anterior

Credor
Devedor

Movimento
exercício anterior

Movimento do exercício corrente Razão

Contas

2.661.047,04
0,00

ATIVO 1.270.781,22
1.297.624,85 4.798.695,19

4.221.233,03
0,00

2.083.584,88
3.501.070,34
2.950.451,81

0,00
2.661.047,04

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 1.116.713,70
1.203.954,29 19.531.006,86

19.039.086,87
3.152.967,03

0,00
18.327.052,57
17.922.373,17

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 1.067.821,28
0,00 37.766,30

4.406.068,77
0,00

4.368.302,47
37.766,30

3.338.247,49

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00
953.737,06 3.298.920,32

0,00
3.298.920,32

0,00
2.345.183,26

0,00

451.420,92
0,00

CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

200.000,00
200.000,00 978.634,43

9.905.847,94
0,00

9.378.634,43
778.634,43

9.705.847,94

0,00
451.420,92

CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

3.443.061,23
3.443.061,23 24.093.317,79

15.166.104,28
9.378.634,43

0,00
20.650.256,56
11.723.043,05

1.579.961,18
0,00

CONTROLES DEVEDORES 1.084.526,54
0,00 6.000,00

6.221.153,48
0,00

7.795.114,66
6.000,00

5.136.626,94

0,00
1.579.961,18

CONTROLES CREDORES 4.977.607,32
6.062.133,86 26.433.788,22

20.218.634,74
7.795.114,66

0,00
20.371.654,36
15.241.027,42

4.692.429,14
4.692.429,14 66.017.617,82

66.017.617,82 13.160.511,29
13.160.511,29 79.178.129,11

79.178.129,11
23.625.636,44
23.625.636,44

Totais:

Galvão, 29/07/2024

LEONIDIO LEVINSKI
Contador - CRC-SC 040198/O-3

DANILO JOÃO PRIGOL
Gestor Fundo de Saúde
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